Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

(Dispõe  sobre  a  concessão  de  TÍTULO  DE  CIDADÃO
CARAGUATATUBENSE ao Ilmo. Sr.   THIAGO VIDAL, pelos relevantes
serviços prestados ao Município.)

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA APROVA:

Art.  1º.  –  Fica  concedido  o  TÍTULO  DE  CIDADÃO
CARAGUATATUBENSE ao Ilmo. Sr.  THIAGO VIDAL, pelos relevantes
serviços prestados ao Município;

Art.  2º.  -  A  honraria  constante  deste  Decreto  Legislativo  será
outorgada em data a ser previamente designada pelo homenageado,
com antecedência mínima de 30 (trinta) dias, no prazo de 180 (cento e
oitenta) dias;

Art.  3º. –  As  despesas decorrentes  da confecção e entrega do
presente  título  correrão  à  conta  de  verba  própria  do  orçamento  do
Legislativo.

Art. 4º. – Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 22 de novembro de 2021.

OSWALDO PIMENTA DE MELLO NETO

Vereador China

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 24 DE 23/11/2021

PR
O

JE
TO

 D
E

D
EC

R
ET

O
 L

EG
IS

LA
TI

VO
 N

º 2
4

D
E

23
/1

1/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 8
92

/2
02

1
re

ce
bi

do
 e

m
 2

3/
11

/2
02

1
14

:2
2:

45
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 O

sw
al

do
 P

im
en

ta
 d

e
M

el
lo

 N
et

o
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
is

te
m

a.
ca

m
ar

ac
ar

ag
ua

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
65

C
-B

C
D

E-
D

6A
2-

71
34

.

Pag. 1/3

JUSTIFICATIVA:

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 22 de novembro de 2021.

OSWALDO PIMENTA DE MELLO NETO

Vereador China

PR
O

JE
TO

 D
E

D
EC

R
ET

O
 L

EG
IS

LA
TI

VO
 N

º 2
4

D
E

23
/1

1/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 8
92

/2
02

1
re

ce
bi

do
 e

m
 2

3/
11

/2
02

1
14

:2
2:

45
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 O

sw
al

do
 P

im
en

ta
 d

e
M

el
lo

 N
et

o
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
is

te
m

a.
ca

m
ar

ac
ar

ag
ua

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
65

C
-B

C
D

E-
D

6A
2-

71
34

.

Pag. 2/3

PR
O

JE
TO

 D
E

D
EC

R
ET

O
 L

EG
IS

LA
TI

VO
 N

º 2
4

D
E

23
/1

1/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 8
92

/2
02

1
re

ce
bi

do
 e

m
 2

3/
11

/2
02

1
14

:2
2:

45
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 O

sw
al

do
 P

im
en

ta
 d

e
M

el
lo

 N
et

o
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
is

te
m

a.
ca

m
ar

ac
ar

ag
ua

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
65

C
-B

C
D

E-
D

6A
2-

71
34

.

Pag. 3/3